2022 年 8 月 2 日

東京都連盟加盟団体各位

東京都武術太極拳連盟

事務局長 谷川 大

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

先に開催されました第 39 回全日本選手権大会につきまして、日本連盟より下記

2 件の案内がありましたので連絡申し上げます。

別紙ご確認のうえ、関係各位にご案内いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

 日本連盟文書

１） 総発第 3647 号 「第 39 回全日本武術太極拳選手権大会」ご協力の

御礼と大会記念 T シャツ・プログラム販売へのご協力のお願い

・大会記念 T シャツ・プログラム注文のご案内

・第 39 回＜大会記念 T シャツ・プログラム＞注文書

２）総発第 3649 号 第 39 回全日本選手権大会 成績訂正とお詫び

以上